Ich mochte Nachhilfe geben

Wenn du gerne Nachhilfe geben mochtest und du in unserem Nachhilfe-Pool aufgenommen werden méchtest,
fille bitte folgendes Formular aus und gib es bei Herrn Hiillner, Frau Castillo oder Herrn Kiihlenborg ab. Deine
Daten werden dann an interessierte Schilerinnen und Schiiler weitergegeben. Wochentag, Uhrzeit, Ort,
Stundenlohn etc. verhandelt ihr dann direkt mit der/dem Nachhilfesuchenden.

Ich méchte gerne im Rahmen von WGMNachhilfe Nachhilfe anbieten und zwar in folgendem Fach
bzw. in folgenden Fachern:

1)

2)

3)

4)

Meine Daten:

Name:

Klasse/Jahrgang:

Telefon/Mobilfunk:

E-Mail:

Datum:




